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VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJA 

Įmonės kodas 300033284, Gerosios Vilties 19, Vilnius 

 

 

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS 

 

 
I. BENDROJI DALIS 

 

Informacija apie Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos (toliau –

Konservatorija) veiklą aprašyta 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinyje.  

Konservatorija sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinius. 

Apskaita tvarkoma eurais ir euro centais.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2025 metų I ketvirčio paskutinės dienos 

duomenis. .Jis parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais ir kitais teisės aktais.  

Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro finansinės būklės ir veiklos rezultatų 

ataskaitos bei sutrumpintas aiškinamasis raštas. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos apskaitos politika per ataskaitinį laikotarpį 

nesikeitė. Esminių klaidų taisymų nebuvo. Visa informacija pateikta 2024 metinių finansinių 

ataskaitų rinkinyje, kuris paskelbtas Vilniaus  konservatorijos internetinėje svetainėje  

https://konservatorija.lt/finansines-ataskaitos/. 

 

III. PASTABOS 

 

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos 

Konservatorijoje nebuvo. 

Atidėjinių, neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija neturi. 

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų, kurie būtų turėję įtakos 

finansinėms ataskaitoms, nebuvo. 

IMT, kurio minimali vertė mažesnė negu 750,0 eurų ir kuris neatitinka IMT 

pripažinimo kriterijų įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigai yra 78.588,31 eurai, 

nusidėvėjimas 55.816,5 eurų, likutinė vertė 22.771,81 eurai. Šis turtas bus nurašytas iki 2025 

m. rugsėjo 30 d.  

 

 

 

Direktorė Vita Sasnauskienė 

 

 

Vyr. finansininkė  Otilija Sledžiuvienė 
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